[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 70 / 2015

CONSIDERANDO que houve um concurso público em 2011 para cozinheiras e que foram chamadas 14 das aprovadas;

CONSIDERANDO que foi pedido através de indicação que se contratassem mais cozinheiras para a Cozinha Piloto;

CONSIDERANDO que ainda existem aprovadas em tal concurso e que não foram chamadas;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o número exato de cozinheiras trabalhando hoje na Cozinha Piloto, bem como seus nomes e classificação no referido concurso.
Monte Azul Paulista, 29 de Abril de 2015.

Ana Maria Fonzar Plaza

vereadora